
Zarządzenie Nr 3/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania zniszczenia dokumentów zastrzeżonych. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

          § 1 

Powołuje się komisję do dokonania zniszczenia dokumentów zastrzeżonych, które uległy 

unieważnieniu: 

Przewodnicząca Komisji    - Karina Sokołowska – Referent ds. obronnych i zarzadzania kryzysowego 

Członkowie Komisji            - Barbara Ambroch – Inspektor ds. obywatelskich 

                                              - Ewa Zalewska – Inspektor ds. kadrowych i obsługi Rady Gminy 

 

§ 2 

Z procesu zniszczenia dokumentów zastrzeżonych komisja sporządzi w dwóch egzemplarzach: 

1) protokół zniszczenia dokumentów zastrzeżonych 

2) wykaz zniszczonych dokumentów zastrzeżonych 

 

§ 3 

Czynności dotyczące zniszczenia dokumentów zastrzeżonych komisja dokona w terminie do dnia 31 

stycznia 2019 r. 

 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu zniszczenia dokumentów zastrzeżonych. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Winnica 

         Robert Wróblewski 


